АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕВЕРНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2016                                                                                                                               № 62
п. Северный
О внесении изменения в постановление  от 11.01.

2016 № 1«Об утверждении Положения о порядке
оплаты    труда    работника,     осуществляющего
полномочия    по   первичному   воинскому учету
 на территории   муниципального      образования
 «Северное  сельское  поселение»
На основании Федерального Закона «О внесении изменений в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты  труда»  от 02.06.2016 № 164 и в  соответствии с письмом Министерства Обороны Российской Федерации  от 13.07.2016 № 205/2/395
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление  от 11.01.2016 № 1«Об утверждении Положения о порядке оплаты    труда работника, осуществляющего полномочия по первичному воинскому учету на территории  муниципального образования «Северное  сельское поселение» следующее изменение: пункт 2.4 изложить в следующей редакции
«2.4. Работнику, осуществляющему полномочия по первичному воинскому учету в  Северном сельском  поселении устанавливается должностной оклад  с  учётом  штатной  численности в следующем размере:

	Наименование должности
	Размер должностного оклада (рублей)

	Работник по ведению  первичного воинского учета в поселении      на  0,4  ставки
	2520

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие    01.07. 2016  года.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить  на  ведущего  по  бюджету.

Глава поселения                                                                                                          Н.Т. Голованов
PAGE
1